
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

č.ŠKS/SPOL-2018/0562-D1 

 

 

MAS Královédvorsko, z.s., IČ: 01365525 

se sídlem podnikání náměstí T. G. Masaryka 38,544 01 Dvůr Králové nad Labem 

zastoupená: Janem Machkem, statutárním zástupcem 

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 8437 

bankovní spojení: 4129681319/0800 

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 

 

město Dvůr Králové nad Labem, IČ: 00277819 

se sídlem náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

zastoupené: Ing. Janem Jarolímem, starostou města  

bankovní spojení: 94-5013601/0710 

(dále jen „Partner“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem ze dne 31.05.2018: 

 

Článek I 

1.1. Dne 31.05.2018 uzavřeli smluvní strany Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem (dále jen 

Smlouva), jejímž předmětem je úprava právního postavení Příjemce a Partnera, jejich úlohy a 

odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu „Místní 

akční plán ORP Dvůr Králové nad Labem“. 

 



 

 

 

Článek II 

2.1. Dle Článku IV Smlouvy si smluvní strany dohodly, že Projekt bude financován z prostředků, které 

budou poskytnuty příjemci formou finanční podpora na základě právního aktu o poskytnutí/převodu 

podpory z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

2.2. Ustanovení Článku IV odst. 2 se ruší a nahrazuje se textem: 

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na projektu, jsou podrobně uvedeny v Žádosti 

o podporu, která tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku. 

Celkový finanční podíl Příjemce a Partnera na projektu činí: 

a) Příjemce:  7.229.936,00 Kč 

b) Partner:  3.666.284,16 Kč 

2.3. Ustanovení Článku IV odstavce 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci projektu budou hrazeny Partnerovi takto: 

a) Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ve výši  1.192.224,87 Kč. 

Partner je povinen tuto i každou další zálohu Příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat účetními 

doklady. Další zálohu Příjemce Partnerovi poskytne na základě předloženého vyúčtování, případně 

žádosti Partnera. Zálohu (a každou další) je Příjemce povinen poskytnout Partnerovi nejpozději do 20 

dnů od připsání první platby v rámci finanční podpory na účet Příjemce, případně po připsání 

prostředků finanční podpory odpovídající schválené zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž součástí 

bylo vyúčtování Partnera. Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši 

stanovené v Článku II odst. 2.2. tohoto Dodatku. 

 

Článek III 

3.1. Partner Příjemce tímto informuje o změně kontaktního údaje, a to konkrétně změna bankovního 

spojení. Nové bankovní spojení: 94-5013601/0710. 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Vyjma změn výslovně uvedených v tomto Dodatku č. 1 zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
platná.  



4.2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu. Partner obdrží 2 
vyhotovení a Příjemce 1. 

4.3. Dodatek vstupuje v platnost okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

4.4. Na podmínky účinnosti dodatku se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a 

dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv MV ČR. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Partner. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti na 

vědomí.  

4.5. Příloha dodatku č.1 – Žádost o podporu 

4.6. Podpisem tohoto Dodatku oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují, že si Dodatek 
přečetli, rozumí mu, jeho obsah je jim znám a souhlasí s ním.  
 
 
Tento Dodatek č. ŠKS/SPOL-2018/0562-D1 byl schválen Radou města Dvůr Králové nad Labem, 

usnesením č. R/576/2018-144. Rada města Dvůr králové nad Labem ze dne 25.09.2018. 

 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 1.10.2018 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ing. Jan Jarolím, starosta města, v.r.                                  Jan Machek, statutární zástupce, v.r. 

 

 

 

 

 

 


